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"TASDIQLAYMAN"
Urgpt hokimi

B.Jabborov
2023-yil* /// "

Urgut tumапi hokimligi "Davlat xaridlarida" ishtirok etsh uсhuп komissiya
tarHbini shaHIantirish to'g'risida yig'lish

BAYONI.пl}
Raislik qiluvch: B.Jabborov tuman hokimi

Qatnashganlar; komissiya аzоlагi

KUN TARTIBI:
"Davlat хаridlаri to'g'risida"gi O'zbeНston Respublikasining 2021-yil 22-apгeldagi

O'RQ-б84-sonli Qonuni va boshqa tegishli qonun hujjatlariga asosan xarid qilish taпib-

tamoillari ishtirokchilarining takliflarini buyurtmaga muvofiqlik, daфasi bo'yicha xolis
baholash va tartibga solish hamda davlatxaridlari гaqobatlashuv usullari оrqаli amalga

oshirilganda g'oliblami tanlash uchun tuman hokimligining хаrid komissiyasi tarkibini

tasdiqlash to' g'risida.

"Mahalliy davlat hokimati to'g'гisida"gi qonunining 6-25-moddalariga

O'RQ-684-sonli Qonuni hamda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 20l,8-yil 27-

sentabrdagi O'zbeНston Respublikasi "Davlat хаridlаri to'g'risida"gi qonuni amalga

oshiгish chora-tadbirlari to'g'risidagi PQ-3953-sonli qагоri ijrosini ta'minlash, tuman

hokimligi uchun ajratilgan byudjet va byudjetdan tashqari mablag'lar hisobidan ish

xizmatlari ча tочаrlаr xarid qilishda eng yaxshi takliflami tanlab olish maqsadida.

QAROR QILADI:

Tuman hokimligida davlat xaridlarini tanlash bo'yich komissiya tarkibi ilovaga

muvofiq tasdiqlansin.
Doimiy tanlov komissiyasi zimmasiga ish-xizmatlari va tочаrlаr xarid qilishda

O'zbekiston Respublikasining 202l-yil 22-aprelda O'RQ-684-sonli "Davlat хаridlаri
to'g'risida"gi qonuni hamda O'zbeКston Respublikasi Prezidentining 201.8-уi1r 27-

sentyabrdagi "O'zbekiston Respublikasining "Davlat хаridlаri to'g'risida"gi qonuni

amalga oshirish сhоrа-йdЬirlаri to'g'risida"gi PQ-3953-sonli qаrоri talablaridan kelib
chiqqan holda ish xizmatlari va tочаrlаr va yetkazib bemlvchi ИshНlot yoki
korxonaning eng yaxshi Иkliflarini еIесtrоп shaklida o'rgangan holda haqqoniy qаrоr

chiqarish pНatilsin.
Urgut tumani hokimligi hisobxonasiga ish xizmatlari va tочаrlаrпi xarid qilishda

e'lon-auksion savdo va konkuгslaming Respublika tovar-xomashyo birjasi elektron
portaliga joylashtiгish, shartnomalami savdo natijalari ichki tanlov komissiyasi qaroriga

asosan fuzish, g'aznachilik tumап bo'linmasiga belgilangan tartibda va muddatlarda
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taqdim qilish hamda g'amachilik ro'yxatidan o'tgandan so'ng to'lovlami amalga

oshirish yuklatilsin.

Mazkur yig'ilish bayoni ijrosini паzоrаt qilishni o'z zimmamda qoldiraman.

komissiya raisi
Tuman hokimining moliya-iqtisodiyot va kambag'allikni qisqartirish masalalri

bo'yicha birinch o'rinbosari.
komissiya kotibi

Тumап hokimining qurulish, kommunikatsiyalar, kommunal xoJalik, ekalogiya va

ko'kalamzorlashtiгish masalalari bo'yicha о'riпЬоsаri bosh muйxasisi.

komissiya azosi
Tuman hokimning qurilish kamunika kommunikatsiyalar, kommunal xoJalik

ekologiya va ko'kalamzorlashtirish masalalari bo'yicha о'riпЬоsаri.
Тumап hoНmning ma'naviy-marifi у ishlar samaгadorligining oshirish, davlat

tili to'g'risidagi qonun hujatlariga riоуа etishini ta'minlash masalalari bo'yicha
maslahatchisi.

Tuman hokimligi devonxona mudiri.
Tuman hokimining investiBiyalar, innovatsiyalar, xususiylashtirilgan korxonalarga

ko'maНashish, kichik sanoat zonalari va turizmni rivojlantirish masalalari bo'yicha
o'rinbosari bosh muйxasisi.

Tuman hokimligi гаqаmli iqtisodiyotnijoriy etish bo'yicha loyihalar menejeri.

Tuman hokimligi hisobchisi.

1zой : komissiya raisi va a'zolari lavozimidan ozod etilgan taqdirda yangi

tayinlangan yoki vaqtinchavazifa bajaruvchi xodim komissiya raisi va azosi sifatida

faolyatini davom ettiradi.


